
 

 

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ № 97 
 

07  квітня  2021 року                                                                  смт Вороновиця   
 
Про   затвердження   графіку  маршрутів, 
зупинок та  часу відправлення  шкільних 
автобусів на 2021- 2022  навчальний   рік  

 

 

 
 

      Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту», Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про 

автомобільний транспорт», розглянувши подання директорів  навчальних  

закладів «Про  затвердження  графіку  маршрутів,  зупинок  та  часу  

відправлення  шкільних  автобусів», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної  ради  

 

ВИРІШИВ : 
 

1. Затвердити  маршрути та графік руху шкільних автобусів в період 

календарного навчального 2021-2022 року згідно Додатків.  

2. Встановити: 

2.1. Що шкільний автобус є спеціальним транспортним засобом для регулярних 

перевезень виключно для учнів шкіл, що здійснюються за встановленим 

маршрутом і розкладом. 

2.2.Послуга перевезення учнів шкільним автобусом є безкоштовною.   

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  директорів  навчальних  

закладів. 
 

 

 

  СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                                                      О.Г.КОВІНЬКО                     
 

 

 

 


